
UCHWAŁA NR XXIII/162/20
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 29 września 2020 r.

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXII/156/20  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia
9 września  2020 r.  w sprawie  wyrażenia  zgody na sprzedaż bez przetargu nieruchomości
gruntowej zabudowanej, położonej w Szydłowcu przy ul. Staszica 3 oraz udzielenia bonifikaty
od wartości nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.),  art. 37 ust. 2 pkt 2, art. 68 ust.1 pkt.5 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), uchwala
się co następuje: 

§ 1.
W Uchwale Nr XXII/156/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 9 września 2020 r. w sprawie
wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  bez  przetargu  nieruchomości  gruntowej  zabudowanej,  położonej
w Szydłowcu przy ul. Staszica 3 oraz udzielenia bonifikaty od wartości nieruchomości wprowadza
się następujące zmiany: 

1. .§ 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  na  rzecz  Województwa  Mazowieckiego  w  drodze
bezprzetargowej  nieruchomości  zabudowanej  stanowiącej  własność  Gminy  Szydłowiec
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  w  obrębie  miasta  Szydłowca  numerem  5718/31
o powierzchni  710  m2,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Szydłowcu  IV  Wydział  Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr RA1S/00012040/4”.

2. do  §  1  dopisuje  się  ust.  3  o  treści  „Wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie  nieodpłatnej
służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez działkę z obrębu
miasta  Szydłowca  oznaczonej  nr  5718/32  stanowiącą  własność  Gminy  Szydłowiec  dla
której  Sąd  Rejonowy  w  Szydłowcu  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę
wieczystą Nr RA1S/00012040/4 do działki nr 5718/31 dla Województwa Mazowieckiego”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Szydłowca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Artur Koniarczyk


